АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЛИВЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Песчанокопского района  Ростовской области

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    30.07.2019 г.                                  №54                                 с.Поливянка
 «Об       утверждении отчета об исполнении

 плана реализации муниципальной программы
 Поливянского сельского поселения
 Песчанокопского района «Энергоэффективность
 и развитие энергетики»за 6 месяцев 2019 год»
       В соответствии с постановлением Администрации Поливянского сельского  поселения Песчанокопского района от  30.10.2018 № 71   «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Поливянского сельского поселения Песчанокопского района» и  распоряжением Администрации Поливянского сельского  поселения Песчанокопского района от 30.10.2018 № 70 «Об утверждении Методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ Поливянского сельского поселения Песчанокопского района», распоряжением Администрации Поливянского сельского  поселения Песчанокопского района от 30.10.2018 № 17  «Об утверждении Перечня  муниципальных программ Поливянского сельского поселения Песчанокопского района»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1.Утвердить отчет об исполнении плана реализации  муниципальной  программы  Поливянского      сельского поселения Песчанокопского района   «Энергоэффективность и развитие энергетики» за 6 месяцев 2019 год» (далее – отчет о реализации) согласно приложению к настоящему    постановлению.
2 Настоящее постановление подлежит опубликованию в информационном бюллетене Поливянского сельского поселения и размещению на сайте Администрации Поливянского сельского поселения.
3 Контроль  за  исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Поливянского

сельского поселения

                           Ю.И.Алейников

Постановление  вносит :

Специалист 1 категории по

муниципальному хозяйству

 Н.Н.Коротя
Приложение
к постановлению Администрации  Поливянского сельского поселения  №   от  30 .07.2019 года
ОТЧЕТ
об исполнении плана реализации
муниципальной программы «Энергоэффективность и развитие энергетики»
 Поливянского сельского поселения Песчанокопского района за 6 месяцев 2019г.
	№ п/п
	Номер и наименование

	Ответственный
 исполнитель, соисполнитель, участник
(должность/ ФИО) <1>
	Результат

реализации (краткое описание)
	Факти-ческая дата начала
реали-зации
	Фактическая дата окончания
реализации,
наступления
контрольного
события
	Расходы  бюджета Развильненского сельского поселения Песчанокопского района на реализацию муниципальной программы, тыс. рублей
	Объемы неосвоенных средств и причины их неосвоения

<2>

	предусмотрено

муниципальной

 программой
	предусмотрено сводной бюджетной росписью
	факт на отчетную дату

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	«Энергоэффек-тивность и развитие энергетики»
	Администрация Поливянского сельского поселения
	Обеспечение качественного и эффективного наружного освещения Поливянскогого сельского поселения

	01.01.2019
	31.12.2019г
	0
	80,0
	0,0
	       80,0

	1.1
	 «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности Поливянского сельского поселения»

	1.2
	Приобретение, оплата выполнения необходимых проектных работ, предшествующих

	уменьшение потребления энергоресурсов

	1.3
	Замена ламп накаливания и других неэффективных элементов систем освещения, в том числе светильников, на энергосберегающие
	Администрация Поливянского сельского поселения
	уменьшение потребления электроэнергии
	01.01.2019
	31.12.2019г.
	80,0
	80,0
	0
	80,0

Глава Администрации Поливянского

сельского поселения

                           Ю.И.Алейников

PAGE
48